
 

 

ZARZĄDZENIE NR 27/2021 

 

Wójta Gminy Belsk Duży 

z dnia 31 marca 2021 roku 

  

w sprawie zmian do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży 

 

           Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305/, Uchwały Nr XXVIII/194/2021 Rady Gminy Belsk Duży z dnia 17 marca 

2021 r., Zarządzenia Nr 26/2021 Wójta Gminy Belsk Duży z dnia 31 marca 2021 r., Zarządzenia Nr 25/2021 z 

dnia 31 marca 2021 r. Wójt Gminy Belsk Duży zarządza, co następuje: 

                                                  

 

§ 1 

 

Ustalam następujące zmiany do planu finansowego budżetu gminy Belsk Duży: 

 

 

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 20.825 zł 

 

- w dziale 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, w rozdziale 75618 – Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw, § 2680 – rekompensaty 

utraconych dochodów w podatkach i opłatach lokalnych o kwotę 1.000 zł 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, w rozdziale 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego , § 2030 – dotacje celowe 

otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) o kwotę 11.768 zł 

 

- w dziale 854 – Rodzina, w rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym,      

§ 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 8.057 zł 

 

  

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 13.232 zł 

 

 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie,  

w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych, § 2030 – dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) o kwotę 10.290 zł 

w rozdziale 80104 – Przedszkola, § 2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 2.942 zł 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   


